
 

 

令和 7 年 2 月 4 日  

 

組合員・ご利用者のみなさまへ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 平素は、当ＪＡの各事業に対しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、当ＪＡでは 令和 7 年 4 月 1 日（火）より、相続の手続きにつきまして

お客様がご来店いただいた際のスムーズなご案内と待ち時間の時間短縮のため、

あらかじめご予約のうえご来店いただきますようお願いたします。 

ご予約がなくご来店いただきました際には、当日のご案内が難しい場合がござい

ますので、あらかじめご了承ください。 

ご予約をしてからのご来店・お手続きに、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

詳しくはお近くのＪＡ今治立花 各支所窓口までお問い合わせください。 

 

本  所   今治市北鳥生町 3 丁目 3 番 14 号  ℡0898（23）0246 

郷 支 所   今治市郷六ヶ内町 2 丁目 3 番 10 号 ℡0898（22）1266 

 

相続手続 きにおける来店予約 のお願 い


